48 EDICION VUELTA A SEGOVIA
GP AYUNTAMIENTO SEGOVIA

Organiza.: CD UC SEGOVIANA

CLASIFICACION 22 Etapa Fecha..: 29/06/10
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VALVERDE DEL MAJANO - SEGOVIA, 107-Kms Media..: 43,393-K/h Pag.Eta..: 1
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
1° 91 ESP19860325 ALARCON, Raul GUEROLA TERRA | MAR 02:27:57
2° 102 ESP19900408 MARTIN, Victor M  DIPUTACION AVILA a 04
3° 12 ESP19890714 NICOLAS, Samuel M  MUTUA LEVANTE CAFE a 04
4° 24 ESP19880102 PARDO, lon M  SEGUROS BILBAO a 04
5° 103 ESP19900103 PEREZ, Juan Ignacio M  DIPUTACION AVILA a 04
6° 5 ESP19881203 NUNO, Ricardo M  CAMARGO FERROAT. a 04
7° 31 ESP19830926 MEDIN, lago CHINT AUTRONIC a 04
8> 4 [ESP19880929 POLIDURA, Miguel Angel M CAMARGO FERROAT. a 11
9° 92 ESP19880926  VIGIL, Andr,s M  GUEROLA TERRA | MAR a 11
10° 84 ESP19880507 GOMEZ, Miguel M  CAl a 11
11° 77 ESP19890207 CORNEJO, David M  DIPUTACION DE LEON a 11
12° 2 ESP19911216 ECHEZARRETA, Aitor ] CAMARGO FERROAT. a 13
13° 27 ESP19900218 ZUAZUBIZCAR, lllart M  SEGUROS BILBAO a 17
14° 26 ESP19900321 LOPEZ, Adrian M  SEGUROS BILBAO a 21
15° 61 ESP19860609 CAMPOS, Mario SANSE SPIUK a 26
16° 23 ESP19900102 DOMENE, Ramon M  SEGUROS BILBAO a 26
17° 131 ESP19791031 FLOR, Andres Tomas BICICLETAS SALCHI a 28
18° 7 [ESP19881103 VERGARA, Sergio M  CAMARGO FERROAT. a 29
19° 93 ESP19880401 MARTIN, Pascual M  GUEROLA TERRA | MAR a 33
20° 96 ESP19910104 MOLINA, Antonio J GUEROLA TERRA | MAR a 35
21° 104 ESP19901029 GONZALEZ, Miguel M  DIPUTACION AVILA a 35
22° 1 RUS19870108 SHCHEKUNOV, Vladimir CAMARGO FERROAT. a 0108
23° 63 ESP19901102 ORTEGO, Armando M SANSE SPIUK a 01:15
24° 62 ESP19900426 TORRES, Albert M SANSE SPIUK a 02:18
25° 111 ESP19820423 ALMEIDA, David FRIO JULYMAR a 03:04
26° 44 ESP19901105 ANDRES, Gaspar M  BENICASSIM FIB LUK a 03:10
27° 105 ESP19890727 GONZALEZ, Daniel M  DIPUTACION AVILA a 03:10
28° 85 ESP19910806 NOCETE, Jose Alberto J CAl a 03:10
29° 81 ESP19870810 BUIL, Lorenzo CAl a 03:56
30° 95 ESP19890228 SART, Adrian M  GUEROLA TERRA | MAR a 04:08
31° 94 ESP19880219 MORA, Sebastian M  GUEROLA TERRA | MAR a 04:45
32° 71 ESP19870827 JIMENEZ, Ruben DIPUTACION DE LEON a 04:45
33° 122 ESP19910323 CANADA, Cristian J NAGARES a 04:45
34° 67 ESP19910223 MARTINEZ, Ruben J SANSE SPIUK a 04:45
35° 46 ESP19880906 HERNANDEZ, Carlos M  BENICASSIM FIB LUK a 04:45
36° 21 ESP19910220 ABELLAN, Miguel Anton J SEGUROS BILBAO a 04:45
37° 25 ESP19911023 PEDRERO, Antonio J SEGUROS BILBAO a 04:45
38° 97 ESP19910422 RICO, Jose Maria J GUEROLA TERRA | MAR a 06:51
39° 41 ESP19850914 LUCAS, Edgar BENICASSIM FIB LUK a 07:15
40° 82 ESP19900829 CASALE, Javier M CAl a 07:15
41° 107 ESP19911011 COMILLAS, Ignacio J DIPUTACION AVILA a 07:15
42° 33 ESP19881005 MARINO, Jose Luis M  CHINT AUTRONIC a 07:15
43° 86 ESP19911027 JUST, Alberto J CAl a 07:15
44° 32 ESP19890304 MIGUEZ, Sergio M  CHINT AUTRONIC a 07:15
45° 64 ESP19881207 GIRONA, David M SANSE SPIUK a 08:03
46° 6 [ESP19891108 MOVELLAN, Cristian M  CAMARGO FERROAT. a 09:11
47° 74 ESP19890808 LOPEZ, Jonatan M  DIPUTACION DE LEON a 09:11



RETIRADOS EN LA ETAPA
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11
13
14
15
16
22
34
35
36
37
42
43
45
47
65
66
73
75
83
101
106
112
113
114
115
116
117
123
124
125
132
133
134
135
136
137

MARTINEZ, Jose David
MARTINEZ, Juan Jose
GOZALBEZ, Ifiaki
SAEZ, Roman
MARTI, Vicente
CABEDO, Victor
CRESPO, Mario
RODRIGUEZ, Noe
GONZALEZ, Hugo
SANZ, Pablo
ALFONSO, Alberto
MARQUEZ, Fernando
MARTINEZ, Sergio
ORENGA, Miquel
RAMIREZ, Pablo Ignacio
BENITEZ, Sergio
ALVAREZ, Jorge
ARAQUE, Rodrigo
PEREZ, Alberto
PASCUA, Joaquin
RODRIGUEZ, Ivan
SANCHEZ-VIL, David
PEREZ, Diego
BRAGADO, Sergio
GALLEGO, Marcos
JIMENEZ, Victor
ALARCON, Sergio
BALDIVIEZO, Hector
MAYORDOMO, Angel
LOPEZ, Jose M?
CALLE, Ruben
RAMOS, David
JUSTO, Vicente A.
MATEO, Adrian
GONZALEZ, Ramon
HERNANDEZ, Javier

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
CHI
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ARG
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

MUTUA LEVANTE CAFE
MUTUA LEVANTE CAFE
MUTUA LEVANTE CAFE
MUTUA LEVANTE CAFE
MUTUA LEVANTE CAFE
SEGUROS BILBAO
CHINT AUTRONIC
CHINT AUTRONIC
CHINT AUTRONIC
CHINT AUTRONIC
BENICASSIM FIB LUK
BENICASSIM FIB LUK
BENICASSIM FIB LUK
BENICASSIM FIB LUK
SANSE SPIUK

SANSE SPIUK
DIPUTACION DE LEON
DIPUTACION DE LEON
CAl

DIPUTACION AVILA
DIPUTACION AVILA
FRIO JULYMAR

FRIO JULYMAR

FRIO JULYMAR

FRIO JULYMAR

FRIO JULYMAR

FRIO JULYMAR
NAGARES

NAGARES

NAGARES

BICICLETAS SALCHI
BICICLETAS SALCHI
BICICLETAS SALCHI
BICICLETAS SALCHI
BICICLETAS SALCHI
BICICLETAS SALCHI



REGULARIDAD DE LA ETAPA

1° 91 ALARCON, Raul ESP GUEROLA TERRA I MAR
2° 102 MARTIN, Victor ESP DIPUTACION AVILA

3° 12 NICOLAS, Samuel ESP MUTUA LEVANTE CAFE
4° 24 PARDO, lon ESP SEGUROS BILBAO

5° 103 PEREZ, Juan Ignacio ESP DIPUTACION AVILA

6° 5 NURNO, Ricardo ESP CAMARGO FERROAT.

7° 31 MEDIN, lago ESP CHINT AUTRONIC

8° 4 POLIDURA, Miguel Angel ESP  CAMARGO FERROAT.

9° 92 VIGIL, Andr,s ESP GUEROLA TERRA | MAR
10° 84 GOMEZ, Miguel ESP CAI
11° 77 CORNEJO, David ESP DIPUTACION DE LEON

12° 2 ECHEZARRETA, Aitor ESP CAMARGO FERROAT.
13° 27 ZUAZUBIZCAR, lllart ESP SEGUROS BILBAO
14° 26 LOPEZ, Adrian ESP SEGUROS BILBAO
15° 61 CAMPOS, Mario ESP SANSE SPIUK

MONTARNA DE LA ETAPA

-ALTOS DE LA PIEDAD -Km.: 86,10 32-Cat
1° 104 GONZALEZ, Miguel ESP DIPUTACION AVILA
2° 91 ALARCON, Raul ESP GUEROLA TERRA I MAR
3° 4 POLIDURA, Miguel Angel ESP CAMARGO FERROAT.

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-META VOLANTE SEGOVIA -Km.: 64,10
1° 26 LOPEZ, Adrian ESP SEGUROS BILBAO
2° 33 MARINO, Jose Luis ESP CHINT AUTRONIC
3 11 MARTINEZ, Jose David ESP MUTUA LEVANTE CAFE

SPRINTS ESPECIALES DE LA ETAPA

-VALVERDE DEL MAJANO -Km.: 18,80

1° 93 MARTIN, Pascual ESP GUEROLA TERRA I MAR
2° 27 ZUAZUBIZCAR, Illart ESP SEGUROS BILBAO
3° 96 MOLINA, Antonio ESP GUEROLA TERRA I MAR

EQUIPOS DE LA ETAPA

1° CAMARGO FERROAT. CAM 07:24:19

2° SEGUROS BILBAO BILB 07:24:33 a
3° DIPUTACION AVILA AVI 07:24:34 a
40 GUEROLA TERRA | MAR TIM  07:24:35 a
50 SANSE SPIUK SAN  07:27:50 a
6° CAl CAl 07:31:08 a
7° DIPUTACION DE LEON LEO 07:37:58 a
8° CHINT AUTRONIC CHIN 07:38:25 a
ge BENICASSIM FIB LUK BEN  07:39:01 a

14
15
16
03:31
06:49
13:39
14:06
14:42

25-Pun
20-Pun
16-Pun
14-Pun
12-Pun
10-Pun
9-Pun
8-Pun
7-Pun
6-Pun
5-Pun
4-Pun
3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun



